



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
w PIŁA  
im. Stanisława Staszica  
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1



Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66  
Fax (067) 212 40 85  
e-mail: [wspila@pi.onet.pl](mailto:wspila@pi.onet.pl)  
[www.szpitalpila.pl](http://www.szpitalpila.pl)

Piła, dn. 22.04.2021 roku

FZP.III – 241/09/21

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**SPROSTOWANIE**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „LEKI DO PROGRAMÓW LEKOWYCH”.

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Piła dokonuje sprostowania w odpowiedziach na pytania nr 1, 2 i 14 z dnia 20.04.2021 r. w następujący sposób:

**Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający w ramach pakietu 16 poz. 1 wymaga zaoferowania leku Adalimumab zarówno w postaci roztworu do wstrzykiwań w ampułko-strzykawce, jak i we wstrzykiwaczu?

**Prawidłowa odpowiedź: Tak, zgodnie z SWZ**

**Pytanie nr 2.**

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę wszystkich produktów leczniczych octanu glatirameru, refundowanych w programie lekowym B.29, zgodnie z obwieszczeniem Ministra Zdrowia?

**Prawidłowa odpowiedź:: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 14.**

Zadanie 12 .

Czy Zamawiający wymaga, aby powyższy preparat posiadał refundację w programie lekowym B.82 – spondyloartropatii bez zmian radiograficznych ?

**Prawidłowa odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.**

Pozostałe odpowiedzi pozostają bez zmian.